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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P> | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 49,650,198 63,477,393
B> |Ndryshimi né inventarin e produkteve t&é gatshme dhe prodhimit né proces 0
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 9,525,877 8,651,946
P |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -368,642 -3,432,202
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -368,642 -3,432 202
2 Té tiera shpenzime
P> |Shpenzime té personelit -17,607,039 -27,283,684
1_Paga dhe shpérblime -15,135,766 -23,478,832
2_Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore -2,371,273 -3,804,852
P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi -8,892,212 -18,155,912
P |Shpenzime té tjera shfrytézimi -27,084,843 -27,993,628
Pjesa e fitim/humbjes nga aktiviteti tregtar 5,323,340 -4,736,087
P |Té ardhura fianciare 537,531 5,506,153
1 Té ardhura nga njésité ekonomike
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
3 Interesa té arkétueshém dhe t€ ardhura i€ fjera t¢ ngjashme 0
4 Te ardhura nga kurset e kembimit 537.531 5,506,153
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra
P> |Shpenzime financiare -1,108,558 -426,831
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme -226,936 -426,831
2 Shpenzime té tjera financiare
3 Humbje nga kurset e kembimit -881,622
[ 3 Pjesa e fitimit/humbjes nga aktiviteti financiar 571,027 5,079,322
P |Fitimi/Humbja para fatimit 4,752,313 343,235
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -1,042,017 -621,886
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -1,042,017 -621,886
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t€ pjesémarrjeve
P |Fitimi/Humbja e vitit 3,710,295 -278,651
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr “Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Fitimi/Humbja e vitit financiar(1+2+3+4+5+6+7+8) 7,138,649 3,330,143
1 |Fitimi/Humbja sipas PASH-sé 3,710,295 -278,651
2 |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja
3 _|Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 3,428,354 3,608,794
4 |Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
5 |Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
6 |Totali i t& ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin
7 |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
8 |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér (a+b) 0 0
a Pronarét e njésisé ekonomike mémé
b Interesat jo-kontrolluese
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